ESTADO DE MATO GROSSO.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES.

CÁCERES.

EDITAL Nº 004 - Processo Seletivo Simplificado Unificado (PSS) 2022.

Edital Complementar 05.

1

A Prefeitura de Cáceres, MT, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no art. 37, da
Constituição da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município de Cáceres, Lei
Complementar nº 25/1997, Lei Complementar nº 48/2003, Lei Complementar nº 47/2003, Lei nº
1.931/2005, Lei Municipal nº 2.121/2008, Lei Complementar nº 110/2017, Lei Municipal nº.
2.717/2018, Lei nº 2.986/2021, Lei nº 2.989/2021, Lei Complementar nº 168/2021, Torna Público o
Edital Complementa 05, que divulga o RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O
INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

I. Todos os recursos foram indeferidos.

II. O candidato que teve seu pedido de isenção indeferido, para efetivar a sua inscrição no Processo
Seletivo Simplificado Unificado (PSS) 2022, deverá acessar o site da Empresa MSCONCURSOS
(www.msconcursos.com.br), imprimir o boleto bancário e efetuar o pagamento até 30/09/2022.

III. A resposta de recurso está disponível na “Área do Candidato”

Cáceres, MT, 29 de setembro de 2022.

FABIOLA CAMPOS LUCAS.

Secretária Municipal de Assistência Social.

FRANSERGIO ROJAS PIOVESAN.

Secretário Municipal de Educação em Substituição

MARILSI DAS DORES QUEIROZ.

Secretária Municipal de Saúde.

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IO

LA
 C

A
M

P
O

S
 L

U
C

A
S

, M
A

R
IL

S
I D

A
S

 D
O

R
E

S
 Q

U
E

IR
O

Z
 e

 F
R

A
N

S
E

R
G

IO
 R

O
JA

S
 P

IO
V

E
S

A
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ac

er
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
A

83
-6

13
5-

76
5C

-0
E

D
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

A
83

-6
13

5-
76

5C
-0

E
D

7